муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 78»
(МБДОУ д/с № 78)

Приказ

03 сентября 2018г. № 88 - ОД

Таганрог

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции,
Перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, и Карты
коррупционных рисков МБДОУ д/с № 78

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции
в МБДОУ д/с № 78, приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 78 на
2018-2019 годы (Приложение 1).
2. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными
рисками (Приложение 2).
3. Утвердить Карту коррупционных рисков МБДОУ д/с № 78 (Приложение 3).
4. Ознакомить с настоящим приказом руководителей, специалистов и служащих
согласно приложению 2.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 78

С приказом ознакомлены _

Т.В. Ремизова

А.С. Гусева

Е.В. Волошина

.Ар^липова

Буденко

М.В. Чаркина